
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.________Prot                                                                    Librazhd, me 26.04.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Drejtuar: [BOE HASBALLA SHPK & KUPA SHPK  

Hasballa- rruga unaza e re, lagja nr 1 banese private 2, Kupa- Rruga Berisha, Argjinatura Kamez] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-24002-04-04-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale per mirembajtje rrugeve rurale, gabiona teli, 

tombino betoni etj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ERVIN LUZI  ME NR NIPTI K71707007Q                    

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 3 261 580 (tre milion e dyqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e tetedhjete) leke pa tvsh 

2.BOE HASBALLA SHPK & KUPA SHPK perkatesisht me nr nipti Hasballa K98512601Q dhe Kupa 

K51615512C           

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 3 065 500( tre milion e gjashtedhjete e pese mije e peseqind) leke pa tvsh 



(e shprehur në shifra dhe fjalë 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE HASBALLA SHPK & KUPA SHPK 

Hasballa- rruga unaza e re, lagja nr 1 banese private 2, Kupa- Rruga Berisha, Argjinatura 

Kamez], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 065 500 [tre milion e gjashtedhjete e pese mije e 

peseqind] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 


